
 1

Hodnocení oponenta diplomové práce 
 

Autor  diplomové práce: Vitaly Frolov  
Název diplomové práce: Fundamentální a technická analýza a aplikace jejich 
vybraných nástrojů 
Vedoucí diplomové práce: Ing. Jitka Veselá, Ph.D.  
 
 
Obsah diplomové práce: 
1. Technická analýza.  
2. Fundamentální analýza.  
3. Praktická část.  
 
 
Přínos diplomové práce: 
Aplikace některých nástrojů fundamentální a technické analýzy na akcie 
společnosti Motorola.  
 
 
Celková úroveň diplomové práce: 
 
výborná / velmi dobrá / dobrá / nevyhovující 
 
Komentář: 
Předložená diplomová práce je zpracována na velmi dobré úrovni. Některé části 
jsou však velmi popisné a obecné, i když v některých částech je provedena dílčí 
aktualizace. Vlastnímu tématu práce je věnována pouze třetí kapitola. Autor při 
zpracování diplomové práce nerespektoval vyhlášku děkana Fakulty financí a 
účetnictví č. 3/2006 o diplomových a bakalářských pracích, kde se uvádí, že „… 
doporučený rozsah diplomové práce je 60 normovaných stran …“ (§ 6, odst.2).  
 
 
Úroveň práce s literaturou: 
 
výborná / velmi dobrá / dobrá / nevyhovující 
 
Komentář: 
Diplomant při zpracování diplomové práce používal zejména základní 
tuzemskou a zahraniční investiční literaturu. Zcela jsem postrádal využití 
pokročilejších textů a článků. 
 
 
 



 2

 
 
Úroveň analytické části diplomové práce: 
 
výborná / velmi dobrá / dobrá / nevyhovující 
 
Komentář: 
Analytická část diplomové práce je na velmi dobré úrovni. Z předložené 
diplomové práce je patrné, že diplomant dokáže analyzovat akciové instrumenty 
na základě standardních analytických nástrojů.  
 
 
Formální úroveň práce: 
 
výborná / velmi dobrá / dobrá / nevyhovující 
 
Komentář: 
V předložené diplomové práci je neúplné označování zdrojů dat.    
 
 
Základní nedostatky práce: 
Práce je bez výraznějších nedostatků. 
 
 
Otázky k obhajobě diplomové práce: 

1. Vysvětlete vliv globálních faktorů na cenu akcií společnosti Motorola.  
 
 
Závěr: 
 
doporučuji obhajobu  /   nedoporučuji obhajobu       

 
 
 
V Praze dne   22.1. 2007                                       Prof. Ing. Petr Musílek, Ph.D. 
                                                                                 VŠE v Praze, FFÚ, KBP 
                                                                                
 
 
 
 

 



 3

Návrh hodnocení DP 
 
 
Autor diplomové práce: Vitaly Frolov 
Název diplomové práce: Fundamentální a technická analýza a aplikace jejich 
vybraných nástrojů 
Vedoucí diplomové práce:  Ing. Jitka Veselá, Ph.D. 
 
 
Návrh hodnocení: 
 
výborně / velmi dobře / dobře / nevyhověl 
 
 
 
V Praze dne 22.1. 2007                                            Prof. Ing. Petr Musílek, Ph.D. 
                                                                                  VŠE v Praze, FFÚ, KBP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


